
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     №   148                          28 грудня 2022 року 

Про роботу соціальної пральні Софіївського центру надання  
соціальних послуг Софіївської селищної ради 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про соціальні послуги», з метою підтримки соціально незахищених верств 
населення  шляхом створення соціальної пральні з сучасним обладнанням 
для якісного, доступного та швидкого прання одягу, постільної білизни та 
інших речей виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Затвердити Положення про порядок роботи соціальної пральні 
Софіївського центру надання соціальних послуг Софіївської селищної ради 
Дніпропетровської області, що додається. 

 

2. Роботу соціальної пральні розпочати з 01 січня 2023 року. 
 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 
виконуючу обов’язки Софіївського центру надання соціальних послуг 
Софіївської селищної ради Тузик В.С., контроль – залишаю за собою. 
 

 

Селищний голова                                                Петро СЕГЕДІЙ 

 

 


